
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / а  о  у . z p / s  № 4 0 9
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 августа 2011 года № 2018 

«Об утверждении устава муниципального бюджетного образовательного 
учреодения дополнительного образования детей детско-юношеской 

спортивной школы муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 гола 
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 
6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации ме
стного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Феде
рации», статьёй 64 Устава муниципального образования Тимашевский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 августа 2011 года № 2018 «Об утвер
ждении устава муниципального бюджетного образовательного учреждения до
полнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы му
ниципального образования Тимашевский район», изложив приложение в новой 
редакции (прилагается).

2. Уполномочить директора МБУДО ДЮСШ В.В.Анисимова на соверше
ние всех необходимых действий по регистрации устава в новой редакции в 
межрайонной ИФНС России № 1 0 по Краснодарскому краю.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постанов
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


